

Vali Okay Memiř; Gvende ve Erikbeli Yaylaları Yol Yapım alıřmalarını İnceledi



Gmřhane Valisi Okay Memiř; beraberindeki Garnizon Komutanı Albay Cezayir Daniřan, Belediye Bařkanı Ercan imen, Krtn Kaymakamı Mehmet Durgut, İl Emniyet Mdr Orhan Kar, İl Genel Meclisi Bařkanı řerif Bayraktar, Krtn Belediye Bařkanı Ahmet Kanat, İl zel İdaresi Genel Sekreteri Ekrem Akdoęan ve Krtn İl Genel Meclisi yesi İsmail Tozlu'dan oluřan heyetle, 20 Ekim 2016 Perřembe gn Krtn ilesinde Gvende ve Erikbeli yaylalarında devam eden yol yapım alıřmalarını yerinde inceledi.

İlk olarak, aęlayandibi řelalesi, rmcek Ormanları ve ıkrıkduz Yaylası'nı da kapsayan Gvende Yaylası yolunda devam eden beton yol alıřmalarını yerinde inceleyen Vali Memiř; İl zel İdaresi tarafından projelendirilip kontrollk hizmetleri yapılan yoldaki alıřmanın memnuniyet verici olduęunu syledi.

Burada basın mensuplarına yaptıęı deęerlendirmede, Doęa Koruma ve Milli Parklar Genel Mdrlę tarafından aktarılan denekle Krtn ilesi ile Gvende Yaylası arasını beton yol yaptıklarını ifade ederek, toplam 18 kilometrelik yolun 8 kilometrelik kısmın betonlama iřinin bittięini, hava msaade ettięi mddete alıřmaların devam edeceęini syledi.

Greve bařladıęı gnden itibaren aldıkları karar doęrultusunda turizm alt yapısı olarak deęerlendirilen btn yolları tamamlamak iin alıřma bařlattıklarını kaydeden Vali Okay Memiř; "rmcek Ormanları'ndaki yolda olaęanst bir gzellik var. Bizim yaptıęımız iř aslında bir turizm yatırımdır. Hem ile halkına ok byk bir hizmet, hem blge halkına, Karadeniz Blgesi'ne, Trabzon, Giresun ve Gmřhane illerini kapsayan bir hizmet. On binlerce aracın getięi bir gzergh. Onun iin buranın betonlamasını yapıyoruz." dedi.

Yine Krtn ilesine baęlı Kazıkbeli Yaylası'nın yolunu Yeřil Yol projesi kapsamında bitirdiklerini dile getiren Sayın Vali Memiř; "Buraları bizim İl zel İdaresi kaynaklarımızla yapmamız mmkn deęil. Bu nedenle denek aktarılmasında Milletvekilllerimiz Sayın Hacı Osman Akgl ile Sayın Cihan Pektař'a zellikle teřekkr ediyorum. İl olarak birlik beraberlik ierisinde olursak bu yatırımlar artarak devam edecek. Kusur varsa kusurlar giderilir, kabahat varsa gereęi yapılır, ama birlik ve beraberlik ruhunu bozmadan." diye konuřtu.

Daha sonra Erikbeli Yaylası yolunda devam eden asfaltlama alıřmalarını yerinde inceleyen Vali Okay Memiř; Erikbeli Yaylası'na 15 Temmuz'da darbenin olduęu gn Kadırğa Yayla řenliklerine geldikten sonra uęradıęını hatırlatarak, "řenlik sonrası Erikbeli Yaylası'na geldięimde grdęmz, yolların ok kt oluřuydu. Erikbeli Yaylası'ndan Tonya'ya giden yolu grdęmde ok imrenmiřtim. Erikbeli Yaylası'ndan zkrtn'e indięimiz yol ise ok ktyd. řimdi bu yollarımızı yaparak yol standartlarımızı artırıyoruz. Trabzon Milletvekili Sayın Salih Cora'ya teřekkr ediyorum. Bizim Milletvekilllerimiz Sayın Hacı Osman Akgl ile Sayın Cihan Pektař'a da teřekkr ediyorum. Onların aktardıkları kaynaklarla birlikte yollarımızı yapıyoruz. Erikbeli-zkrtn yolunu karayolları aęına aldırđık. alıřmalar hızla sryor. Erikbeli de bizim iin son derece nemli. Yukarı Krtn dedięimiz yolun da karayolları aęına alınmasıyla byk bir hizmete vesile olacak. Emeęi geen herkese teřekkr ediyorum. Birlik ve beraberlik ierisinde daha nice hizmetlere vesile olacaęız." ifadelerini kullandı.

(Kaynak: Gmřhane Valilięi İnternet Sitesi)